
Portaria nº 013 de 15 de Abril de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os docentes William Cléber Domingues Silva,
matrícula 1722446, CPF 033.459.866-47; Luciana Helena Maia
Porte, matrícula 1544711, CPF 035.575.447-96 e Elis Regina
Barbosa Ângelo, matrícula 1744846, CPF 190.295.238-32 para
constituírem a comissão incumbida de supervisionar as
Atividades Acadêmicas Complementares do curso de graduação
em Turismo - UFRRJ / Campus Nova Iguaçu, com vigência de
2(dois) anos, a partir de 02 de março de 2016.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


